

Facture N° 1381-2022

Du 31/10/2022

Client :

UNIMER S.A agadir - .

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
20/09/2022	004434	20922-a-68	SARDINE	SIDI IFNI	15 480	4.10	63 468.00
13/10/2022	0045878	21204-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	11 960	4.10	49 036.00
13/10/2022	0045879	29335-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	11 770	4.10	48 257.00
13/10/2022	04859	14480-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	9 860	4.10	40 426.00
15/10/2022	0045884	15525-A-68	Sardine	SIDI IFNI	12 600	4.10	51 660.00
15/10/2022	04864	29677-A-68	Sardine	SIDI IFNI	7 011	4.10	28 745.10
15/10/2022	0045885	29677-A-68	Sardine	SIDI IFNI	4 528	4.10	18 564.80
17/10/2022	04865	14541-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	10 200	4.10	41 820.00
17/10/2022	0045886	23848-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	10 340	4.10	42 394.00
17/10/2022	0045887	20922-A-68	Sardine	SIDI IFNI	15 420	4.10	63 222.00
17/10/2022	04866	10632-A-68	Sardine	SIDI IFNI	14 590	4.10	59 819.00
19/10/2022	0045893	4009-A-70	SARDINE	LAAYOUNE	10 250	4.10	42 025.00
19/10/2022	04872	29327-a-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 032	4.10	49 331.20
20/10/2022	04873	26281-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	14 358	4.10	58 867.80
20/10/2022	04874	19335-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 910	4.10	48 831.00
21/10/2022	04876	19331-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	13 498	4.10	55 341.80
22/10/2022	007610	15286-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 530	4.10	43 173.00
22/10/2022	0045904	16893-A-68	Sardine	LAAYOUNE	9 880	4.10	40 508.00
22/10/2022	04880	29335-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	13 140	4.10	53 874.00
22/10/2022	0045905	25248-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	16 320	4.10	66 912.00

Facture N° 1381-2022

Du 31/10/2022

Client :

UNIMER S.A agadir - .

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
24/10/2022	04882	16764-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 048	4.10	49 396.80
24/10/2022	0045908	25683-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	14 140	4.10	57 974.00
31/10/2022	0045928	19335-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 000	4.10	45 100.00
31/10/2022	04902	19333-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 316	4.10	50 495.60
31/10/2022	04901	16763-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 560	4.10	47 396.00
31/10/2022	0045930	29333-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	14 670	4.10	60 147.00
TOTAL					311 411	-	1 276 785.10

Arrêter la présente facture à la somme de :

Million Deux Cent Soixante-Seize Mille Sept Cent Quatre-Vingt-Cinq Dhs et 10 Cts

Signature